
Séance du 24 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

24/08/2021 24/08/2021 Var. 24/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0
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    0

   200 000

    0

2    2 000    200 000

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ASSAD         
CIL           
STIP          
OFFICEPLAST   
TUNISAIR      

 5,290
 16,600
 1,740
 1,540
 0,520

-3,81%
-3,48%
-2,79%
-2,53%
-1,88%

NEW BODY LINE 
SITS          
SIAME         
ATELIER MEUBLE
SOTRAPIL      

 5,820
 2,260
 4,020
 3,200

 12,240

 4,67%
 4,14%
 3,07%
 2,89%
 2,85%

1883

0

   330 045

    0

  1 625 434

    0

551 75

158

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   311 593

    600

   17 852

    0

   2 000

    0

  1 562 415

   35 146

   27 873

    0

   200 000

    0

   158 739,4

    924,4

   1 891,1

    10,0

   22 770,9

    0,1

   161 223,1

    687,4

    270,6

    0,0

   22 701,8

    168,3

-1,5%

 34,5%

 598,7%

 0,0%

 0,3%

-99,9%

   849 171,6

   62 932,7

   2 526,5

    0,0

   597 422,0

   3 456,1

 30,8%

 31,3%

 1940,8%

 0,0%

-43,5%

-99,9%

  1 111 050,9

   82 612,2

   51 560,8

   1 264,2

   337 510,8

    1,8

1883    330 045   1 625 434

   332 045   1 825 434    184 335,9    185 051,3   1 584 000,6   1 515 508,9-0,4%  4,5%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SERVICOM      
CARTHAGE CEME
NEW BODY LINE
ASSAD         
SIAME         

   54 000
   52 731
   29 323
   23 351
   21 898

EURO-CYCLES   
NEW BODY LINE 
BH            
ASSAD         
SERVICOM      

   195 351,04
   168 272,68
   130 248,45
   125 320,22
   105 840,00

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

24/08 2020/ 24/08 2020/24/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


