

## Physionomie Boursière

Séance du 24 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 158 JOUR DE BOURSE			
			Capitaux en DT		
		24/08/2021	24/08/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	311 593	1 562 415		
	Obligations	600	35 146		
0.1.	Act et droits	17 852	27 873		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		2 000	200 000		
Déclarations					
Total Marché		332 045	1 825 434		

COMPARAISON 2021 / 2020						
CUMUL SUR L'ANNEE						
Quantité en milliers			Capitaux en mD			
24/08/2021	24/08 <b>/</b> 2020	Var.	24/08/2021	24/08 <b>/</b> 2020	Var.	
158 739,4	161 223,1	-1,5%	1 111 050,9	849 171,6	30,8%	
924,4	687,4	34,5%	82 612,2	62 932,7	31,3%	
1 891,1	270,6		51 560,8	2 526,5		
10,0			1 264,2			
22 770,9	22 701,8	0,3%	337 510,8	597 422,0	-43,5%	
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%	
184 335,9	185 051,3	-0,4%	1 584 000,6	1 515 508,9	4,5%	

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	551	75	1883	330 045	1 625 434	
Transaction de Blocs						
Total	1883	330 045	1 625 434			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			2	2 000	200 000	
Déclarations						
Total			2	2 000	200 000	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Fahanga da titras			Hausses			Ba	Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
EURO-CYCLES	195 351,04	SERVICOM	54 000	NEW BODY LINE	5,820	4,67%	ASSAD	5,290	-3,81%
NEW BODY LINE	168 272,68	CARTHAGE CEM	52 731	SITS	2,260	4,14%	CIL	16,600	-3,48%
BH	130 248,45	NEW BODY LINE	29 323	SIAME	4,020	3,07%	STIP	1,740	-2,79%
ASSAD	125 320,22	ASSAD	23 351	ATELIER MEUBLE	3,200	2,89%	OFFICEPLAST	1,540	-2,53%
SERVICOM	105 840,00	SIAME	21 898	SOTRAPIL	12,240	2,85%	TUNISAIR	0,520	-1,88%